
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  8 ноября 2023 года                                                                              № 1543 

станица Полтавская 
 

Об итогах муниципального этапа спортивных соревнований по мини-

футболу в рамках Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг 

среди учащихся 5-11 классов 

 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район от 7 ноября 2023 года 

№ 1539 «Об участии в муниципальном этапе турнира по мини-футболу в 

рамках Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг по игровым 

видам спорта среди учащихся 5-11 классов», руководствуясь Положением об 

управлении образования администрации муниципального образования 

Красноармейский район, утвержденным решением Совета муниципального 

образования Красноармейский район от 25 июля 2023 года № 40/10,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа турнира по мини-футболу в 

рамках Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг по итоговым 

видам спорта среди учащихся 5-11 классов (приложение). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район победителей и призеров 

муниципального этапа турнира по мини-футболу. 

3. Ведущему специалисту управления образования П.О. Краузе довести 

до сведения образовательных учреждений итоги муниципального этапа 

турнира по мини-футболу. 

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район Л.В. Колесник. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Исполняющий обязанности начальника 

управления образования администрации                        
муниципального образования                   
Красноармейский район                         И.В. Беляева 

 



Приложение 

к приказу управления 

образования администрации 

муниципального образования 

Красноармейский район 

от 8 декабря 2023 г. № 1543 

 

Итоги проведения муниципального этапа (зоны) спортивных 

соревнований по мини-футболу Всекубанской спартакиады школьных 

спортивных лиг  

 

Муниципальное образование Красноармейский район 

 

 

 
№ Место Школа 

5-6 кл мальчики 

1 

1 СОШ №39 

2 СОШ №7 

3 СОШ №6 

Участие СОШ №4 

участие СОШ №1 

 

2 

1 СОШ №8 

2 СОШ №10 

3 СОШ №18 

 

3 

1 СОШ №9 

2 СОШ №15 

3 СОШ №55 

 

4 

1 СОШ №11 

2 ООШ №29 

3 ООШ №33 

5-6 кл девочки 

4 

1 ООШ №29 

2 ООШ №3 

3 СОШ №11 

7-8 кл юноши 

1 

1 СОШ №1 

2 СОШ №4 

3 СОШ №7 

 

2 

1 СОШ №8 

2 СОШ №18 

3 СОШ №19 

 

3 

1 СОШ №15 

2 СОШ №28 

3 СОШ №14 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ведущий специалист 

МКУ РИМК при УО         П.О. Краузе  

4 
1 ООШ №29 

2 ООШ №33 

7-8 кл девочки 

 1 СОШ №4 

 2 ООШ №29 

 3 СОШ №11 

 участие СОШ №28 

9-11 кл юноши 

1 

1 СОШ №7 

2 СОШ №39 

3 СОШ №1 

 

2 

1 СОШ №55 

2 СОШ №15 

3 СОШ №9 

участие СОШ №11 

 

3 

1 СОШ №28 

2 ООШ №3 

3 ООШ №33 

участие ООШ №29 

 

4 

1 СОШ №18 

2 СОШ №19 

3 СОШ №8 

9-11 кл девушки 

 1 СОШ №4 

 2 СОШ №11 

 3 СОШ №28 

 участие ООШ №29 


	ПРИКАЗ

